1.​ Perusahaan yang menjadi anggota ICCA Emerald, Sapphire, dan Diamond serta 
berlaku sampai dengan bulan September 2026, dapat mengikuti salah satu kategori 
lomba The Best Contact Center Indonesia 2026 dengan membayar biaya 
kepesertaan. 

2.​ Peserta korporat kategori Program dibebankan biaya sebesar Rp8.500.000,- 
(delapan juta lima ratus ribu rupiah) per sub kategori yang diikuti untuk pembekalan 
eLearning, atau sebesar Rp9.500.000,- (sembilan juta lima ratus ribu rupiah) per sub 
kategori untuk pembekalan lomba offline. Biaya tersebut mencakup pembekalan 
lomba, biaya pelaksanaan penilaian juri internasional, dan 1 (satu) tiket undangan 
penghargaan. 

3.​ Peserta korporat kategori Teamwork dibebankan biaya Rp7.500.000,- (tujuh juta lima 
ratus ribu rupiah) per sub kategori yang diikuti untuk pembekalan eLearning, atau 
sebesar Rp8.500.000,- (depalan juta lima ratus ribu rupiah) per sub kategori untuk 
pembekalan lomba offline. Biaya tersebut mencakup pembekalan lomba, biaya 
pelaksanaan lomba, dan 2 (dua) tiket undangan penghargaan. 

4.​ Peserta kategori individual akan dibebankan biaya kepesertaan sebesar 
Rp5.000.000,- (lima juta rupiah) per peserta yang mengikuti pembekalan lomba 
online, atau sebesar Rp5.750.000,- (lima juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) per 
peserta yang mengikuti pembekalan lomba offline. Biaya tersebut mencakup 
pembekalan, biaya uji coba ujian, biaya pelaksanaan lomba ujian, lomba presentasi, 
dan 1 (satu) tiket undangan penghargaan. 

5.​ Semua proses pembayaran kepesertaan HARUS dilakukan sebelum 27 Juli 2026.